



A Prefeitura Municipal de Trairi/CE  
Setor de Compras do Município de Trairi/CE.  
Ref.: Coleta de preços

Conforme solicitado, encaminhamos a V.S<sup>a</sup>. cotação dos itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.0	TENDA				
1.1	TENDA: Locação com montagem e desmontagem de tenda, tamanho 6,00 metros x 5,00 metros, em estrutura de ferro galvanizado ou similar, cobertura em lona night day, cor branca, para utilização nas barreiras sanitárias. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	MÊS	03	8.000,00	24.000,00
1.2	TENDA: Locação com montagem e desmontagem de tenda, tamanho 4,00 metros x 4,00 metros, em estrutura de ferro galvanizado ou similar, cobertura em lona night day, cor branca, para utilização nas barreiras sanitárias. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	MÊS	03	7.000,00	21.000,00
1.3	TENDA: Locação com montagem e desmontagem de tenda, tamanho 11,00 metros x 9,00 metros, em estrutura de ferro galvanizado ou similar, cobertura em lona night day, cor branca, para utilização na frente das agências bancárias. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	MÊS	03	11.000,00	33.000,00
1.4	TENDA: Locação com montagem e desmontagem de tenda, tamanho 9,00 metros x 9,00 metros, em estrutura de ferro galvanizado ou similar, cobertura em lona night day, cor branca, para utilização na frente das agências bancárias. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	MÊS	03	10.000,00	30.000,00
	<b>TOTAL</b>				<b>108.000,00</b>

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT. ITEM	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.0	SALA CLIMATIZADA					
2.1	SALA CLIMATIZADA: Locação com montagem e desmontagem de sala climatizada, com ar condicionado, tamanho 5,00 metros x 4,00 metros, montado em estrutura, laterais e teto, em alumínio anodizado tipo "octanorm" ou similar; unidos por travessas retas e painéis de TS melamínica (dupla face), cor branca, estruturados por montantes	02	MÊS	03	9.000,00	54.000,00

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99  
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE



octogonais; 01(uma) porta com fechadura para acesso; para utilização pelos profissionais do Hospital de campanha. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.						
<b>TOTAL</b>						54.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3.0	PAVILHÃO				
3.1	PAVILHÃO: Locação com montagem e desmontagem de 01 pavilhão em estrutura de alumínio P30, tamanho 12,0 metros x 10,0 metros, com altura mínima de 2,5 metros; coberta em lona tipo night and day, cor branca, piso nivelado em compensado e ferro, carpetado; fechamento nas 04 laterais em madeira/compensado e cantoneiras de sustentação e conexão, pintado na cor solicitada pela contratante; 02(duas) portas largas com fechaduras para os acessos; para utilização como centro de atendimento e testagem. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	MÊS	03	32.000,00	96.000,00
	<b>TOTAL</b>				96.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT ITEM	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4.0	BANHEIRO QUÍMICO					
4.1	BANHEIRO QUÍMICO: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico tipo standart; para utilização no Hospital de Campanha e nas barreiras sanitárias. Incluindo despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, traslado, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade.	06	MÊS	03	2.500,00	45.000,00
	<b>TOTAL</b>					45.000,00

<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 303.000,00</b> <b>TREZENTOS E TRÊS MIL REAIS</b>
--------------------	--	--	--	--	--	--

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.  
Todas as despesas, inclusive fretes, impostos etc., estão inclusos no preço,

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99  
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE



WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99 - INSC. MUN. 276917-4  
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE

Fortaleza, 08 DE MARÇO DE 2021

  
WONICLEY ALVES FERREIRA  
CPF 641.621.093-20

WONICLEY ALVES FERREIRA -ME - CNPJ 17.338.570/0001-99  
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, Nº 352 - Loja 01 - Bairro Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE